АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2024 № 26-р/о

О внесении изменений в

распоряжение администрации

поселения Воскресенское в городе

Москве от 19 сентября 2022 года

№ 243-р/о

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

19.12.2012 № 1666 «О стратегии государственной национальной политики

Российской Федерации на период до 2025 года», постановлением

Правительства Москвы от 16.06.2009 № 570-ПП «О создании Совета по делам

национальностей при Правительстве Москвы», с целью проведения

мероприятий, направленных на укрепление общественного согласия,

достижение взаимопонимания, терпимости и взаимного уважения в сфере

межнациональных отношений на территории поселения Воскресенское в

городе Москве,

1. Внести в распоряжение администрации поселения Воскресенское в

городе Москве от 19 сентября 2022 года № 243-р/о «О создании Совета по

межнациональным отношениям поселения Воскресенское в городе Москве»

следующие изменения:

1.1. Внести изменения в приложение 2 к распоряжению, изложив его в

редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

3. Обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения

в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещение на

официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу администрации поселения Воскресенское Бороденко В.В.

Глава администрации      В.В. Бороденко

Приложение к распоряжению

администрации поселения Воскресенское в

городе Москве от 16.01.2024 №26-р/о

Приложение 2 к распоряжению

администрации поселения Воскресенское в

городе Москве от 19.09.2022 №243-р/о

Состав Совета по межнациональным отношениям

поселения Воскресенское в городе Москве

Председатель

Совета

- Бороденко Вадим Викторович, глава

администрации

Заместитель

председателя

- Вайзбек Екатерина Артуровна, заместитель

главы администрации

Секретарь  - Самарина Яна Витальевна, главный специалист

организационного отдела администрации

Члены Совета:

- Полюшкина Марина Николаевна, депутат

Совета депутатов поселения Воскресенское

- Малышева Наталья Григорьевна, председатель

Совета ветеранов поселения Воскресенское

- Гасанов Загир Гасанович, директор МБУ «Дом

культуры и спорта Воскресенское»

- Гончарук Юрий Филиппович, начальник отдела

гражданской обороны и мобилизационной

подготовки

- Келехсаев Д.Ю. - исполнительный директор

подрядной организации «Лабвита»

- Представитель МО МВД России

«Коммунарский» г. Москвы

- Представитель Совета ОПОП

- Представитель Отдела по вопросам миграции

УВД по ТиНАО ГУ МВД России по г.Москве

-Представитель Молодежной палаты поселения

Воскресенское

- Настоятель Храма Воскресения Христова

протоиерей Роман Челышкин